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Ne baze té gutorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet me neg
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Cendror i Zgjedhjeve me dateé 02.10.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t& "Green pér Drenas” [GpD)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té IniciativEs Oytetare "Green pé&r Drenas” me tridhjetekatér {34)
vezhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé :gjedhjeve per Zgjedhjet Lokals né Republikén e
Kosaves, gé do té mhahen mé 17 tetor 2021,

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshte e obliguar ta njoftojé Iniciativén
Qytetare “Green pér Drenas” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre
g€ rrjiedhin nga nenl 4 | Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér VEzhguesit g Zgjedhjeve

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftoj Iniciativén
QOytetare “Green pér Drenas” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve t& Iniciativés Qytetare “Green pér Drenas” eshte pjese pérbéreése e ket
vendimi.

Vendiml hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues | Komisionit Oendror t8 Zgjedhjeve
o RuR lea
#a Kreshnik Radenig|
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Lista e vézhguesve té |niciativés Qytetare “Green pér Drenas” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale

2021:
Gph
BAJRAMI
1| JASHAR
. GpD
2 | ALKETA KICIMA
GpD
3 LECNARD KICHNA
GpD
4 | GRANIT KRASNIOY
i ’ GpD
5 | HAMEZ KRASNIC
h GpD
& | PAITIM BLUURL
o GpD
7 | ELIOR LKA
- GpD
8 | FATOS BRAHIMI
| GpD
9 | VALON WVESELI
Gpl
10 | GAZMEND SHALA
GpD
11 MEHMET RAMAJ
GpD
12 | AGNESA HAXHA
GpD
13 | VIOLETA KADISHANI
N GpD
14 | MUSLI KRASNICO|
GpD
15 | SYZANA KRASNICI
GpD
16 | KUSHTRIM KRASNICI




- Gpk

17 | GRANIT SALIUKI
Gph
18 | RAMADAN HAXHA
B ' GpD
19 | FLORIAN DERVISH
) GpD
20 | BEHAR DERVISH|
GpD
21 | EDMOND PRENKU
27 | Arbnar Prenku GpD
Gpl
23 | BLERIM ALLIA
Gpl
24 | IDRIZ OBRUA
GpD N
25 | VELI HOXHA
Gph
26 | XHEVDET HOXHA
GpD
27 | BAHTIR BALA
| GpD
28 | MERGIM MEHMET
GpD
29 | DARDAN KASTRATI
| GpD
0 | SHOIPDON BAIRAKTARI
f - GpD il
31 | DURIM ZENULLAHI
| GpD
32 | REMZLE KASTRATI
. GpD
33 ARSIM CAKA
Gpb
34 |LAZ HETA



